
RINDERFILET “MEDIUM” 
MIT KRÄFTIGER ROTWEINSAUCE 
+ BEILAGE DEINER WAHL

M ü n c h n e r  H o f  A l t ö t t i n g  
MIX YOUR STEAK

BEILAGEN

POMMES / GETRÜFFELTES KARTOFFELPÜREE  /
ROSMARINKARTOFFELN / GRILLGEMÜSE / KARTOFFELRÖSTI 

PFEFFERSTEAK ROSA GEBRATEN 
MIT KLASSISCHER PFEFFERRAHMSAUCE  
+ BEILAGE DEINER WAHL

RINDERFILET “SURF & TURF” 
MIT EINER BLACK TIGER GARNELE
UND ARGENTINISCHEM CHIMICHURRI
+ BEILAGE DEINER WAHL 

27,-

33,-

39,-

32,-

4,-EXTRA BLACK TIGER GARNELE 

LENDENSTEAK VOM RIND
MIT OLD WHISKEYRAHMSAUCE 
+ BEILAGE DEINER WAHL


